(Burgensis.) — Honorabilis virGaspardus de Yerusis, filius quondam 
Jacobi de Verusis, appothecarius, burgensis effectus pro viij ff. 

(R. Nycolay.) — Destinetur Roletus Nycolay apud Galliardum, per- 
scructaturus erga castellanum causam ob quam ducales officiarii nitun- 
tur exigere pedagium in oppido Quercus. Et, causis intellectis, reddeat 
mox n. sindicis et consilio responsum dare, ut pro reipublice bono fiat 
pro visio. 

Die Veneris xiiija septembris. — Sindici quatuor ; — P. Versonnay, 
P. Levrerii, Nanto, G. Prepositi, Vaudo, Jo. Nerguaz, Borjali, C. Hu¬ 
gonis, P. Fernex, R. Nycolay, Byollesii, Grueti, Pichon, Vuarambert, 
H. Pollerii, Lyonardi, magister monetarum Gaxt. 

(Burgensis.) — Stephanus filius quondam Humberti de Mollia, de 
Bonavilla, condurerius, burgensis creatus pro viij ff. 

De pedagio Quercus, audita responsione per Ro. Nycolay facta, fuit 
conclusum quod fiat supplicacio consilio Chamberiaci directiva, et, pro 
provisione obtinenda, dictus Roletus Nicolay ad magnifficum dominum 
vicecomitem destinetur. Qui, si ab eodem provisionem obtinere non 
possit, suum apud Chamberiacum arripiat iter. 

Perlecta lictera missiva nobilibus sindicis et consilio destinata parte 
Petri Fore de Tors, de auro et monetis Sabaudie, equidem de abusibus 
factis per magistrum monete civitatis, fuit dictum illam predicto domino 
vicecomiti fore transmictendam per dictum Roletum Nycolay, loquutu- 
rum de pedagio Quercus et monetis, ut remedium adhibere dignetur, 
graviora ne succédant. 

(82) Die Marlis xviija septembris. — Sindici quatuor ; — Roget, Vaudo, 
R. Nycolay, de Fonte, Borjali, Pichon, Vuarambert,Versonnex, Prepositi. 
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De domino consindico Leamon qui impetitur et inquietatur vigore 
licterarum ducalium, instante ut asseritur Gaspardo Fenolliet, fuit con¬ 
clusum quod, si molestetur ad causam capcionis et detencionis dicti 
Fenolliet, deffendatur sumptibus civitatis et dentur favores possibiles, 
quia consindicus. Si vero inquietetur quia traxit ad curias vetitas, pro- 
sequatur causam ipse consindicus si vult. 

Domino presidenti Dyvone quicquam detur discrecioni n. sindico- 
rum, quoniam suo civitas indiget auxilio. 

(Collobrinarii.) — Refficiatur turris sumptibus civitatis et inde fiat 
murus per collobrinarios pro thuicione turris. 

De vigillibus sua stipendia petentibus, ad Martis remictuntur. 

Die Veneris xxja septembris. — Sindici : Orsieres, Jo. Balli, Chicandi; 
— Grueti, Roget, P. Versonnex, Leamon, R. Nycolay, de Fonte, Byol¬ 
lesii, Vuarambert, Nanto, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Nerguaz, Bor¬ 
jali, C. Hugonis, Pichon.